
 

 

МБОУ «Эшилхатойская СОШ» 

 

Приказ 

   17.01.2022г                                                                                                               №5  

 

                       «О проведении школьных семинаров для учителей» 

 

В соответствии с Дорожной картой по переходу на обновленные ФГОС НОО и 

ФГОС ООО, в целях подготовки педагогов к качественному и полноценному 

внедрению обновленных стандартов П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать проведение обучающих семинаров с педагогами МБОУ 

«Эшилхатойская СОШ» с января 2022г 

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение Семинаров 

директора Акаеву Х.К. и заместителя директора по УВР Магамадова Ю.Э, 

3. Руководителю методического объединения учителей начальных классов и 

ответственным: 

3.1. Осуществлять методическое сопровождение Семинаров; 

3.2. Обеспечить фото- и видеосъёмку Семинара. 

3.3. Разместить информацию о проведении Семинаров на школьном сайте; 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена Ю.Э.Магамадов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


